
Doplnit větu do stávajícího textu nakonec: 

Informace pro podílníky Amundi CR – obligačního fondu jsou k dispozici zde. 

 

Pokud jste obdržel/a Výpis z registru, kde je uvedeno 15.000 ks nebo 7.500 ks nebo 10.223 ks PL 

fondu Amundi CR – obligační fond, pravděpodobně se jedná o podílové listy získané v rámci 

kuponové privatizace (fondy Živnobanky). 

Máte následující možnosti, jak s podílovými listy naložit: 

 Podílové listy si můžete ponechat a pak nemusíte podnikat žádné kroky. Kdykoli v budoucnu 

můžete požádat o zpětný odkup 

 Pokud chcete podílové listy prodat nyní: 

 můžete využít Žádost o zpětný odkup. Vyplňte požadované údaje (vzor vyplnění zde), 

nechte úředně ověřit (u notáře, na poště, na obecním úřadě) svůj podpis a následně 

zašlete na adresu naší společnosti 

nebo 

 o zpětný odkup podílových listů můžete požádat na pobočce UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovakia, a.s. (s sebou si vezměte občanský průkaz). Služba na 

pobočkách banky je zpoplatněna dle ceníku banky 

 

 Pokud Vám byl doručen výpis adresovaný již zemřelé osobě: 

o Jste-li jediným dědicem uvedeným v Usnesení o dědictví (avšak tyto podílové listy 

nejsou v Usnesení zmíněny) a 

 chcete podílové listy prodat, použijte formulář Přechod a zpětný odkup 

produktů skupiny Amundi, vyplňte jej, nechte úředně ověřit svůj podpis (u 

notáře, na poště, na obecním úřadě), přiložte úředně ověřenou kopii 

Usnesení o dědictví a zašlete na adresu naší společnosti 

chcete si podílové listy ponechat, navštivte nejbližší pobočku UniCredit Bank 

Czech Republic and Slovakia, a.s. 

o Pokud je v Usnesení o dědictví uvedeno více dědiců (avšak tyto podílové listy nejsou 

v Usnesení zmíněny), postupujte následovně: 

 Vyplňte formulář Dohoda dědiců o provedení zpětného odkupu fondu 
AMUNDI CR – obligační fond, 

 Na formuláři vypište veškeré osoby, které nabývají dle Usnesení o dědictví po 
zemřelém, bez ohledu na poměr dědictví 

 Protože formulář představuje dohodu mezi nabyvateli, je nutné, aby se 
nabyvatelé dohodli a ve formuláři uvedli v jakém poměru (v počtu kusů 
podílových listů) si nabyté podílové listy mezi sebe rozdělí 

 Každý nabyvatel podpisem formuláře zároveň žádá o zpětný odkup, proto je 
na žádosti uvedeno, a musí být vyplněno, bankovní spojení na každého 
jednotlivého nabyvatele 

 Lze převést veškeré podílové listy pouze jednomu nabyvateli s tím, že ostatní 
nabyvatelé pouze podepíší a vyplní svá data a zvolí 0 kusů podílových listů – 
tedy nepožadují nic a souhlasí s převodem na jiného nabyvatele 

 Dohoda musí být podepsána všemi nabyvateli (Uvedenými v usnesení), 

podpis všech musí být úředně ověřen (u notáře, na poště, na obecním 

úřadě) 

https://www.amundi.cz/produkty/ezjscore/call/ezjscamundibuzz::sfForwardFront::paramsList=service=ProxyGedApi&routeId=_dl_NWNlYjZlNWI5ZjA3OTM3Nzc3Y2E1NjhiMzgwNDQ1Nzg_inline
https://www.amundi.cz/produkty/ezjscore/call/ezjscamundibuzz::sfForwardFront::paramsList=service=ProxyGedApi&routeId=_dl_NjdlYjM0NTI3NTFiZmU4NjQ5ZTM4ZmJmMzBlNTYyNDk_inline
https://www.amundi.cz/produkty/ezjscore/call/ezjscamundibuzz::sfForwardFront::paramsList=service=ProxyGedApi&routeId=_dl_OTVkYmU2M2EzMTc2ZWI2YTAzOGViYThjZTI5MTdlNjk_inline
https://www.amundi.cz/produkty/ezjscore/call/ezjscamundibuzz::sfForwardFront::paramsList=service=ProxyGedApi&routeId=_dl_OTVkYmU2M2EzMTc2ZWI2YTAzOGViYThjZTI5MTdlNjk_inline
https://www.amundi.cz/produkty/ezjscore/call/ezjscamundibuzz::sfForwardFront::paramsList=service=ProxyGedApi&routeId=_dl_OGE2OTRlM2FmZmQ5NjllMTAxZGQ4ZjY1NzZjNWNlYTE_inline
https://www.amundi.cz/produkty/ezjscore/call/ezjscamundibuzz::sfForwardFront::paramsList=service=ProxyGedApi&routeId=_dl_OGE2OTRlM2FmZmQ5NjllMTAxZGQ4ZjY1NzZjNWNlYTE_inline


 Tuto Žádost spolu s úředně ověřenou kopií Usnesení zašlete na adresu naší 

společnosti 

 

Pokyny budou vypořádány do 14 dní po doručení na adresu naší společnosti. 

Adresa společnosti: : Amundi Czech Republic Asset Management, a.s., Rohanské nábřeží 693/10, 186 

00, Praha 8 


